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Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych – Suchawa, 1 marca 2020
r.

1 marca 2020 roku w Suchawie po raz pierwszy odbył się Bieg Tropem Wilczym Pamięci
Żołnierzy Wyklętych. Było to jedyne takie wydarzenie tego dnia w powiecie włodawskim,
rozpoczęła je Msza Św. w kaplicy rzymskokatolickiej w Suchawie.

Później uczestnicy przeszli pod pod pomnik Powstańców Styczniowych, gdzie nastąpiło powitanie
uczestników przez Wójta Gminy Wyryki Mirosława Torbicza, który odczytał list Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, następnie odśpiewano hymn państwowy.

O godzinie 12:15 rozpoczęto zmagania w dwóch biegach na dystansie honorowym 1963m i 5000m o
charakterze rywalizacji, które wystartowały spod pomnika Powstańców Styczniowych w Suchawie. W
biegu na 5000 metrów w kategorii panów zwyciężył Tomasz Pawłowski z Lacka, przed Jackiem
Białasem z Suchawy oraz Emilem Mikulskim z Różanki. W kategorii Pań najlepsza okazała się
Monika Milart z Mościc Dolnych przed Krystyną Olszańską z Białej Podlaskiej i Aleksandrą Orlińską
ze Szczekocin.

Wydarzenie zgromadziło ok. 200 osób w tym ok. 150 uczestników obu biegów. W trakcie prowadzono
również zbiórkę charytatywną zorganizowaną przez Poleskie Stowarzyszenie Wsparcia Społecznego
„Nasz Dom’’ w Różance na rzecz niepełnosprawnego mieszkańca i podopiecznego fundacji
mieszkańca Suchawy Kamila Góralczyka. Oprócz biegu można było podziwiać pokaz sprzętu i
uzbrojenia 2 Lubelskiej Brygady Wojsk Obrony Terytorialnej im. mjr. Hieronima Dekutowskiego ps.
„Zapora”, udział kawaleryjskiej grupy rekonstrukcyjnej z Włodawy oraz spróbować pysznych ciast i
grochówki oraz wzmocnić się ciepłymi napojami przygotowanymi przez Koła Gospodyń Miejskich
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„Zosie Samosie” z Włodawy oraz Koła Gospodyń Wiejskich „Suchawianki” z Suchawy. W imieniu
organizatorów dziękujemy wszystkim uczestnikom i kibicującym im rodzinom, znajomym i
przyjaciołom za udział w tej patriotycznej uroczystości. Szczególne podziękowania kierujemy pod
adresem osób wspierających bieg, bez których nie mógł on by się odbyć, przede wszystkim: Panu
Mariuszowi Zańko, Panu Piotrowi Kazaneckiemu, Panu Włodzimierzowi Czeżykowi z Nadleśnictwa
Włodawa, Proboszczowi Parafii Najświętszego Serca Jezusowego we Włodawie Dariuszowi
Parafiniukowi, Paniom z Kół Gospodyń Miejskich i Wiejskich Pani Elżbiecie Wołoszun, Pani Marioli
Szajewskiej, Prezesowi Klubu Sportowego „Agros Suchawa” Panu Robertowi Wójcikowi, Ochotniczej
Straży Pożarnej z Wyryk w szczególności Panu Adamowi Busce, Służbie Medycznej w szczególności
Panu Radosławowi Bartosiakowi oraz Policji z Komendy Powiatowej we Włodawie, Harcerzom z 1
Włodawskiej Drużyny Harcerzy „Delta” im. Augusta Emila Fieldorfa ps. „Nil” oraz 1 Włodawskiej
Drużynie Harcerek „Czeremcha” im. Henryki Bartnickiej – Tajchert za pomoc w zabezpieczeniu
biegu. 2 Lubelskiej Brygady Wojsk Obrony Terytorialnej im. mjr. Hieronima Dekutowskiego ps.
„Zapora” oraz grupie Poleskim Miłośnikom Koni i Jeździectwa z Włodawy pod kierunkiem Pana
Wiesława Gryglickiego.

Kolejna edycja Biegu Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tropem Wilczym” w Gminie Wyryki już w
przyszłym roku. Zapraszamy!
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